CITTA’ DI BAGHERIA
CITTA’ METROPOLITANA BI. PALERMO
Deliberazione della Giunta Municipale

DELIBERAZIONE N. }Z del 2{/{)}/20,@ / ORE 1250

OGGETTO: Atto di indirizzo progetio “Realizzazione Stands su aree da attrezzare per la
vendita del pescato™

INTERVENUTI
Presidente:
Componenti:

7 A, | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
Cingue Patrizio SINDACO - Da parte deil’ufficio Ragioneria
PRESIDENTE 1i,

Dirigente S55.FF.

npegno definitivo ed attestato
disponibilita della

P
X
Atanasio Fabio ><

Maggicre Maria Ragioneria

Laura Esercizio Cap.
Interv.

Ajello Romina NS Assesiiiii:;;//

Tcmaselle Assessore

Pisponibilita €

Alessandro i
: y v/
/ ' (
/ ‘4{// Dirigente S5.FF.

Puleo Maria Assessore

Osservazioni della Segreteria:

Li.
Il Segr. G.le

Baiamornte Aiiyﬁbié
Gaetano :>< L kaii/f/

L’Assessore praopenente Il pzoponente‘e‘relatore della proposta
Segretario Generale

Il dirigente di. Settocre 11

accertato

I1 Sindacc - Pres. Con la partecipazione del Segretario Gemerzis ,
I SEGRETARIO GENERATE

il numero legale degii
intervenuti, dichiara aperta la seduta. jskﬂf‘xikﬁﬁij?Jﬁ .
. i




1)

3)

CITTA DI BAGHERIA
Citta Metropolitana di Palermo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Atto di indirizzo progetto “Realizzazione Stands su aree da
attrezzare per la vendita del pescato”™

‘11 Sindaco, sottopone alla Giunta il seguente Atto di Indirizzo:

Premesso che:

Questa Amministrazione ha partecipato al Bando a valere sul P.O. FEP Sicilia
2007/2013, Asse IV, obiettivo operativo 4.1 aderendo al protocollo d’intesa finalizzato alla
costituzione del Gruppo di Azione Costiera “GAC” - Golfo di Termini Imerese;

Il consiglio di Amministrazione del GAC ha deliberato la ripartizione delle
attrezzature e degli impianti necessari per la realizzazione dei centri di raccolta del pescato e che

dette attrezzature ed impianti sono gia stati consegnati a questo Comung;

Gl uffici della Direzione 8 hanno predisposio apposito progetto denominato:
“Realizzazione Stands su aree da attrezzare per la vendita del pescato”, per la collocazione di

dette attrezzature ed impianti;

Visto il progetto per la “Realizzazione Stands su aree da attrezzare per la vendita del pescato”
redatto dall’ufficio tecnico;

Vista 1’autorizzazione, al progetto sopra citato, della Soprintendenza Beni Culiurali e
Ambientali, BB.NN. 55520/A Prot. n. 4735 del 29/04/2016, assunta al protocollo di questo
comune al n. 41755 del 17/06/2016;

Preso atto del parere favorevole sul rilascio di attestazione di conformitd Urbanistica, Prot.
N. 62694 del 20/09/2016, facendolo proprio con tutte le considerazioni in esso contenute;

Ritenuto dover dare urgente riscontro sia alla comunita dei peseatori Asprensi che alla Unione
Europea e nelle more di perfezionamento urbanistico del¥’area.
Tutto cid premesso, visto e considerato

PROPONE ALLA GIUNTA

Fare proprio il parere favorevole sul rilascio di attestazione di conformita
Urbanistica, Prot. M. 62694 del 20/09/2016, con tutte le considerazioni in es:0 contenute;

Approwie il progetto per la “Realizzazione Stands su aree da atirezzare per la
vendita del pescato” redatto dall’ufficio teenico;

Dare mandato, al Responsabile apicale P.O. della Direzione 8, di procedere
all’installazione delle attrezzature e degli impianti necessari per la realizzazione del centro di
raccolta del pescato nell’area, secondo quanto previsto dal progetto “Realizzazione Stands su
aree da attrezzare.per la vendita del pescato” nelle more di perfezionamento urbanistico

delP’area.

. IL SINDACC

Hoe



Pareri teenici ¢i competenza

11 Responsabile apicale P.O. - Dir. VLI - LL.PP. e Servizi esprime in merito ai sensi e per gli effetti
dell’art.12 L.R. n. 30/2000 parere Jﬂ_uotwmﬂ_a_ in ordine alla regolarita tecnica della
proposta di deliberazione in oggetto

Data CA. Ak 201}

i Respo e apxcale P.0.
Dik. Vm i‘“ﬁf“ﬁzu
Geom. Lza' HIED ;

Dare atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istruttorio e la relativa proposta deliberativa;
Ritenuta la propria competenza in merito;

Visti i pareri di competenza espressi in merito;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1) Fare proprio il parere favorevole sul rilascio di attestazione di conformita
Urbanistica, Prot. N. 62694 del 20/09/2016, con tutte le considerazioni in esso
contenute;

2) Approvare il progetto per la “Reah:zazmne Stands su aree da attrezzare per la
vendita del pescato™ redatto dall’ufficio tecnico;

3) Dare mandato, al Responsabile apicale P.O. della Direzione 8, di procedere
all’installazione delle attrezzature e degli impianti necessari per la realizzazione del
centro di raccolta del pescato nell’area, secondo quanto previsto dal progsito
“Realizzazione Stands su aree da attrezzare per la vendzm del pescafo” nelle more di
perfezionamento urbanistico deil’area. *?E

*

La sopra traseritta deliberazione con i pareri di rito messa a votazione per scrutinio
palese vienme approvata all’unamimita dai n. componenti della Giunta
Municipale, presenti ¢ votanti

Ed altresi
' LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il sopradescritto provvedimento;

Considerata I'urgenza di provvedere in merito,

Con votazione unanime e palese;
DICHIARA

Il presente provvedimento' con separata votazione unanime e palese immediatamente
esecutivo,



(O et

- Lo ] ; {}
L’Assessore Angiano - = H Sindaco 1E B ABYE g@& ALE
/% Zﬁ% %07/:{—4; CQ—V . .1?3@533;@,5{[@513

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE
! ;?’2 WRI 201-[

‘Copia della presente deliberazione viene pubblicata dal , al sensi
dell’art.32, comma 1, della Legge n.69/2009 nel sito mternet del Comune:
www.comune.bagheria.pa.it — Sez. Albo Pretorio “on line” e vi rimarrd per 15 giorni
consecutivi, cosl come previsto dall’art.124, comma 2, del D. hes. 267/2000.

/

Bagheria, li%‘z MAR. 201 [ /

H

/ I SEGRETARIO GENERALE
j Se%g/ygﬁ';‘}ﬂegfﬁé‘féﬁia :
v

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet
del Comtie di Bagheria! www.comune bagherianait- Sez. Albo Pretoric “oi

line”, per quindici giorni consecutivi: dalf‘z1 ? MR, M a 0§ APR 2077

Il Segretario Generale I’Incaricato

ESECUTIVITA? ' 2§

La presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’art.134, comma 3° del
T.U. approvato con D.Lgs. 267/2000.

| MR 0

Bagheria, [i ‘. 5&

[ I}'Seg etario Generale
Sy
/1L SEGRETARIO GENERALE

/

:f
E yi
(5% 0 23



